1) Edificios y tumbas de la zona episcopal.

tanta, satis fet lo salari degut a dit canonge Roca, per rahó de dita administració y prenint-seli en descàrrech los nichils (sic) y altres drets que resten a dit il·lustre Claustro per cobrar compresos un recibo de tres-centes liures y una àpoca de setanta una liures remeses per Pere Blanch per conte [...] lavor de aquell, rebuda per lo *notari* infrascrit en denou de noembre propassat. Id scienter etc. Cuan praesenti etc. Confirmetur et in veritate recognoscimus dicto doctori Petro Antonio Roca, presbitero ac canonico magistrali dictae Sanctis ecclesiae Oriolensis, seu verius illius haeredibus absentibus etc. notario tamen etc. Stipulante etc. et suis quod de dictis nobis bonum, verum, iustum ac legalem computum de omnibus quantitatibus per dictum *quondam* canonicum Roca uti administratorem praedictum [...] octagessimo quibus et supra dictum est, [...], et examinatis per nos [...] resultat conformem esse onerationem cum exoneratione sive lo càrrech ab lo descàrrech modo supra expresso et quia etc. Renuntiamus scienter omni exceptioni computi praedicti non calculati et omni alii iuri etc. et ideo absolvimus et diffinimus vos una cum bonis ab omni actione, petitione etc. Deducentes que supra dicta omnia in aquilia nam stipulatione [...] interpossitis importantes etc. Cancellantes facientes pactum etc. Pro ut melius etc. Promittentes dicto nomine etc. Obligantes eodem nomine etc. Actum Valentiae in dicta Universitate etc. Testes sunt Fransiscus Beltran, mercator, et Fransiscus Beltran, studens, Valentiae, habitatores.

(Doc. X)

1695, mayo, 13

Claustro de catedráticos en el que se designa los electos de cada Facultad para la administración de la propina de preeminencias.

A.C.C.C., *Protocolos*, 17358.

Anno a Nativitate Domini millessimo sexcentessimo nonagessimo quinto, die vero nuerato decimo tertio, mensi maii, don Francisco Luys Monsoriu, prevere, sacriste de la Metropolitana església de la present ciutat de València, Rector de la il·lustre Universitat, los reverents Miquel Vidal, prevere, pavordre de dita Metropolitana església, el pavordre Estheve Dolz, prevere, el pavordre Marcelino Siurí, prevere, el pavordre Gaspar Fuster, prevere, el pavordre Pere Llazer, prevere, el pavordre don Pere Mayor, Felip Domenech, doctor en drets, Luys Salvador y Pelegrí, etiam doctor en drets, el pare mestre fray Francisco Milan, prevere, el pare presentado fray Luys Blanes, prevere, el pare presentado fray Vicent Blanes, prevere Felix Gaston, prevere, doctor en sagrada theologia, Salvador Remoy, prevere, doctor en sagrada theologia, Vicent Buforn, prevere, el mestre Martin David, prevere, el mestre Thomas Jover, prevere, Juan Batiste Gil, doctor en me-